
МЧСРОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

{J,(tlj(}dl г. Тверь

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Главном управлении МЧС России по Тверской области

на 2021-2024 годы

в соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона от 25.12.2008
N~ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальным планом
противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы, утвержденным Указом
Президента Российской Федерации от 16.08.2021 N~478, приказом МЧС России
от 29.09.2021 N~ 642 «Об утверждении Плана противодействия коррупции
в системе МЧС России на 2021 - 2024 годы», а также в целях совершенствования
организации работы по противодействию коррупции в системе МЧС России,
при к азы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции
в Главном управлении МЧС России по Тверской области
(далее - Главное управление) на 2021-2024 годы (далее - План).

2. Заместителям начальника Главного управления, начальникам
структурных подразделений Главного управления организовать доведение Плана
до подчиненного личного состава и обеспечить его выполнение.

3. Признать утратившими силу приказы Главного управления:
1) от 21.09.2018 N~ 458 «Об утверждении Плана противодействия

коррупции в Главном управлении МЧС России по Тверской области на
2018-2020 годы»;

2) от 04.12.2018 N~ 593 «О внесении изменений в приказ
Главного управления МЧС России по Тверской области от 21.09.2018 N~ 458
«Об утверждении Плана противодействия коррупции в Главном управлении
МЧС России по Тверской области и подчиненных подразделениях
на 2018-2020 годыэ».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
отдела воспитательной работы и профилактики коррупционных



2

нарушений управления кадровой, воспитательной
и профессионального обучения Главного управления ~C
по Тверской области майора внутренней службы Д.В. Гуцалюка.

Исполняющий обязанности
начальника Главного управления

работы
России

А.А. Стрельников


